
UCHWAŁA NR 347/L/10  

RADY GMINY W PRZYŁĘKU  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 245/XXXXIV/2001 Rady Gminy z dnia 31 lipca 2001 r. 
w sprawie wysokości opłat za podłączenie do komunalnych urzadzeń zbiorowego zaopatrzenia

w wodę
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2006
r. nr 123 poz. 858 z późn. zm. – Rada Gminy uchwala, co następuje :  

§ 1. Uchyla się  uchwał ę  nr 245/XXXIV/2001 r. Rady Gminy z dnia 31 lipca 2001 r. w sprawie
wysokości opłat za podłączenie do komunalnych urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Przyłęku.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14  dni  od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wojciech Szmajda 
 

ID: CONUJ-HDAHQ-XGDKP-UICWM-HDCWA. Podpisany. Strona 1 / 1


